

Hej!

Härligt att det blir ljusare igen för var dag. Men man blir inte klok på denna vinter. Snö, regn, is och slask i en enda röra.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Fönsterrenovering

Den 28:de januari hade föreningen en extrastämma med anledning av att årsmötet i maj 2016 hade gett styrelsen i uppdrag att ta in offerter för fönsterbyte. Extrastämman beslutade att inte genomföra fönsterbyte. Istället gav extrastämman styrelsen i uppdrag att ta in offerter för en enklare fönsterrenovering. Styrelsen återkommer med resultatet angående detta senare i vår.



Cykelförråden

Cykelförråden i våra båda hus är fulla med cyklar men även av annat som inte har där att göra. Under våren kommer alla cykelförråd att gås igenom och rensas på barnvagnar, mopeder och annat som inte ska vara i cykelförråden. Två veckor innan rensningen genomförs sätts informationslappar upp i portarna både i 62:an och i 64:an. Om du vet med dig om att du har saker i cykelförråden som inte är cykel kan du redan nu ta omhand om detta och ställa det i ditt förråd. Mopeder får inte pga brandrisk vara i husen, varken i cykelförråd, källarförråd eller någon annanstans i husen.



Inga saker i trapphus, i källargångar, på våningsplan eller i entréer

I förra månadsbrevet skrev styrelsen om att cyklar, barnvagnar etc inte får stå i trapphusen, på våningsplanen och i gångarna i källarna. Inget brännbart får stå i dessa utrymmen enligt lag. Dessutom får inte utrymningsvägar hindras. I den inspektion som gjordes runt årsskiftet fick föreningen bakslag på att det stod cyklar, barnvagnar och skräp i trapphusen, på våningsplanen och i källargångarna.

Vi har cykelförråd i båda husen. Där kan cyklar ställas. Barnvagnar måste ställas i lägenheten. Sopor får aldrig ställas utanför lägenhetsdörren i väntan på att slängas. ALDRIG! Det är otrevligt för grannarna, det är brännbart material som inte får ställas där och det kan vara hindrande av flyktväg.

På Räddningstjänstens hemsida finns mer information:

<http://www.raddningstjansten.com/Foer-fastighetsaegare/Brandsaekerhet/i-trappor-och-paa-vindar>

Årsstämma lördagen den 20 maj kl 13.00

Vi närmar oss föreningens årsstämma med stormsteg. Årets stämma äger rum lördagen den 20 maj kl 13.00 i vår egen föreningslokal i 64:an.

Motioner till stämman ska vara styrelsen tillhanda senast den 31 mars. Du kan e-posta in din motion till styrelsen på info@liso1.se eller så kan du lämna den på papper till ordförande Henrik Littecke i 62:an.



Tag chansen att föra fram dina idéer om vår förening.

Vårstädning

Söndagen den 23 april gör vi vår fint runt våra hus. Kom och hjälp till efter din egen förmåga. Vi börjar på förmiddagen och avslutar traditionsenligt med korvgrillning och kaffe. Har du frågor är du varmt välkommen att höra av dig till Margaretha eller Henrik.



Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.liso1.se

Henrik Littecke (ordförande)
Övriga i styrelsen: Robert Ryner (ekonomisk talesperson), Martin Schibbye (parkeringsplatser), Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen och nycklar), Margaretha Holmquist och Alexander Toccaceli (sekreterare)
Du kan nå alla i styrelsen på adressen styrelsen@liso1.se

Hälsningar
Styrelsen